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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2013
Organizator: PS KS, suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"

Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 15. - 16.06.2013

Disciplina 5 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
15.06.2013 - 11:07 Rezultati
Nezvanični PSKS Otvoreno 1:13.47 Armin ĆIRIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
Nezvanični PSKS MK/MP 1:28.67 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo 2012
Nezvanični PSKS - 14 1:21.44 Edvin TESKEREDŽIĆ BOSA Sarajevo 2012
Nezvanični PSKS - 16 1:14.40 Armin ĆIRIĆ GKVSSA Sarajevo 2011
Nezvanični PSKS - 18 1:13.47 Armin ĆIRIĆ GKVSSA Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:34.22 240
Prvak kategorije Mlađi kadeti / Mlađi pioniri za leto  2013

2. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 1:36.02 227
3. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:36.86 221
4. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:37.12 219
5. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Novi Grad, SA 1:37.62 216
6. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:38.36 211
7. Ersin GEC 02 Bosna, SA 1:38.44 210
8. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:39.58 203
9. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:42.51 186

10. Stefan TOMIĆ 02 Sport Time, SA 1:43.11 183
11. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 1:43.35 182
12. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:44.77 174
13. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 1:46.65 165
14. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 1:48.59 156
15. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 1:49.47 153
16. Mirza ČUSTOVIĆ 01 GKVS SA, SA 1:49.67 152
17. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 1:49.88 151
18. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 1:51.02 146
19. Faris ALADŽUZ 01 H2O, SA 1:59.59 117
20. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 2:02.05 110
21. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 2:06.12 100

Kadeti/Pioniri

1. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 1:21.09 377
Prvak kategorije Kadeti / Pioniri za leto  2013, --- Nezvanični rekord PSKS ---

2. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 1:24.09 338
3. Alen MRDOVIĆ 99 Stari Grad, SA 1:25.90 317
4. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:27.27 302
5. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 1:29.68 278
6. Nikola PETROVIĆ 99 Bosna, SA 1:33.26 247
7. Hanan ALIĆ 00 Sport A., SA 1:35.10 233
8. Faris BEČIĆ 99 Sport Time, SA 1:40.43 198
9. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 1:50.09 150

10. Vedad BOROVAC 00 Bosna, SA 1:50.51 148
DSQ Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA

 - Pogrešan stil plivanja



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 18.06.2013 15:45 - Strana 2

Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2013
Organizator: PS KS, suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"

Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 15. - 16.06.2013

Disciplina 5, Muški, 100m Prsno/Breast

Mlađi juniori/Kadeti

1. Denis RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 1:20.24 389
Prvak kategorija Mlađi juniori / Kadeti za leto  2013

2. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 1:20.67 382
3. Faruk CERIĆ 97 Sport A., SA 1:34.92 235

Juniori/Omladinci

1. Adnan MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:22.32 360
Prvak kategorije Kadeti / Omladinci za leto  2013

2. Adem ŠEHMUJOVIĆ 95 Eko Sport, SA 1:30.53 270
DSQ Emir ŠEMŠIĆ 95 Sharks, SA

 - Pogrešan okret, jedna ruka okret

Otvoreno

1. Denis RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 1:20.24 389
Apsolutni prvak za leto  2013

2. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 1:20.67 382
3. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 1:21.09 377

--- Nezvanični rekord PSKS ---
4. Adnan MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:22.32 360
5. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 1:24.09 338
6. Alen MRDOVIĆ 99 Stari Grad, SA 1:25.90 317
7. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:27.27 302
8. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 1:29.68 278
9. Adem ŠEHMUJOVIĆ 95 Eko Sport, SA 1:30.53 270

10. Nikola PETROVIĆ 99 Bosna, SA 1:33.26 247
11. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:34.22 240
12. Faruk CERIĆ 97 Sport A., SA 1:34.92 235
13. Hanan ALIĆ 00 Sport A., SA 1:35.10 233
14. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 1:36.02 227
15. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:36.86 221
16. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:37.12 219
17. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Novi Grad, SA 1:37.62 216
18. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:38.36 211
19. Ersin GEC 02 Bosna, SA 1:38.44 210
20. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:39.58 203
21. Faris BEČIĆ 99 Sport Time, SA 1:40.43 198
22. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:42.51 186
23. Stefan TOMIĆ 02 Sport Time, SA 1:43.11 183
24. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 1:43.35 182
25. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:44.77 174
26. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 1:46.65 165
27. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 1:48.59 156
28. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 1:49.47 153
29. Mirza ČUSTOVIĆ 01 GKVS SA, SA 1:49.67 152
30. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 1:49.88 151
31. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 1:50.09 150
32. Vedad BOROVAC 00 Bosna, SA 1:50.51 148
33. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 1:51.02 146
34. Faris ALADŽUZ 01 H2O, SA 1:59.59 117
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2013
Organizator: PS KS, suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"

Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 15. - 16.06.2013

Disciplina 5, Muški, 100m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

35. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 2:02.05 110
36. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 2:06.12 100

DSQ Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Emir ŠEMŠIĆ 95 Sharks, SA
 - Pogrešan okret, jedna ruka okret


